DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINAR COM MODELOS
DIDÁTICOS: APRENDENDO COM O PIBID de autoria de AISHA SAMARA DA SILVA
MELO, ROBERTO JOSE DE ANDRADE OLIVEIRA, ROBSON SANTOS DE MENDONÇA,
MARIA DANIELLE ARAÚJO MOTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67508

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67508